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Multifunkcionalni trimer AGM AMT 3321

Kategorija: Multifunkcijski trimeri
Sifra proizvoda: 071683
Bar kod: 8605032619682

Cena: 24.999,00 RSD

Multifunkcionalni trimer AGM AMT 3321 je odli¢an trimer
za odrzavanije travnatih povrsina koje ne mogu biti
pokoSene kosacicom. Motorni trimer predstavlja veoma
lagan i izbalansiran uredaj. Tip rukohvata je teleskopski, a
teZina je veoma lagana tako da je koriS¢enje ovog trimera
veoma lako i jednostavno. Motorni trimer AGM je idealan
izbor za vaSe travnate povrSine.

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Brend

Snaga motora

Zapremina motora

Rezervoar goriva

Radni zahvat niti

Duzina seciva

Duzina vodilice lan¢ane testere
Radni zahvat noza (tri zuba)

Jedinica mere

Multifunkcijski trimeri

Agm
0.9 kW

32.6 cm?

1l

430 mm
400 mm
254 mm
255 mm
KOM
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